1210 April 10(?), Imola.

In nomine patris et filii et Spiritus sancti.

a) Zehn Punkte in der Hs.
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Otto quartiis divina fuvente dementia Ronianoruni
Imperator et semjjer aiigustus.

Iniperatorie nuiiestatis a deo nobis iniunetnni" —
iniuriam patientibus personis.

Acta sunt bec anno dominice incarnationis 1210. in-

dictione 13.

Huius rei testes sunt Uuolfberus patriarcha Aqiii-

leiensis, Ubaldus arcliiepiscopus Ravennas, Henrieus Man-
tuauns episcopus, imperialis aule vicarius, GuUiehnus Cu-
manus episcopus, Maynardus Imolensis episcopus, Gnlliehnus
marcbio Montisferrati, Gualfredus Prunicella, Papiensis,

imperialis curia iudex, et alii quam plures.

Datum apud Imolam quarto idus ^ Aprilis.

S. Maria Nuova zu Rom.

Friedrich II. befiehlt dem lustitiar, dem Kapitän und
den Richtern von Tarent, die Kirche S. Maria del

Porto der Kirche S. Maria Nuova, der sie von seinen

Eltern geschenkt worden ist, zu erstatten und deren
Belästigung fürder nicht zu dulden.

1199 Mai 15, Palermo.

Predericus dei gratia rex Sicilie, ducatus Apulie et

2)rincipatus Capue iustitiario, capetaneo et iudicibus Tarenti

fidelibus suis salutem et dilectionem.

Mandamus fidelitati vestre et precipimus, quatenus
receptis hiis litteris ecclesiam sancte Marie de Portu Tarenti
restituatis ecclesie sancte Marie Nove de Roma et non permit-

tatis ipsam ecclesiam exinde aliquatenus molestari. Volumus
enim, ut ipsa ecclesia sancte Marie Nove et memoratam eccle-

siam cum iustis tenimentis et pertinentiis suis de cetero

pacifice teneat et quiete, sicut de concessione domini
quondam patris nostri magnifici imperatoris et domine
matris nostre serenissime imperatricis recolende memoria
actenus dignoscetur tenuisse.

Dat. Pauormi 15. Madii 3. indictionis.

Dr. F. Güterbock aus dem Codex der Universitäts-

bibliothek zu Padua 1625.

a) In dem Drucke der Urkunde Friedrichs I. — Stumpf, Acta
imp. 523 n. 367. — ergänze Z. 2 ßdelium nach nnicuiqiie und Z. 4. 5
hes a (ho inde meritum, ab hominibus instltie landein anstatt meritum
[eferne] iustitie laudare.

1) Das Itinerar verlangt : quarto Iculend. Aprilis.
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Bisthum Squillace.

Friedrich II. niinmt den Bischof R.^, dessen Kirche
und deren Zubehör in seinen Schutz.

1231 August, Melfi.

Fr. dei gratia Romanorum imperator seniper augustus,

lerusalem et Sicilie rex.

Per presens scriptum uotum facimus universis fide-

libus nostris, tarn presentibus quam futuris. quod R. vene-